
СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Протокол № 3 

засідання постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин  та охорони природи 

 

23 травня 2025 року                                                                                                           м. Сновськ 

         

Загальний склад комісії: 7 депутатів.  

Присутні на засіданні 4 депутати: Анищенко С.В., Малетич М.В., Науменко О.І., 

Невмовенко В.І. 

Відсутні 3 депутати: Бодяк М.М., Дубина Л.О., Терещенко А.М. 

 

Присутні на засіданні комісії:  

Авдієвська Н.В. – секретар міської ради; 

Недвіга В.В. – начальник відділу земельних відносин та агропромислового розвитку міської 

ради; 

Мірошниченко Л.О. – в.о. начальника Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту міської 

ради. 

 

Голова засідання – Невмовенко В.І., голова комісії. 

Секретар засідання – Малетич М.В., секретар комісії.   

 

Порядок денний:  
1. Про припинення права постійного користування земельними ділянками Управлінню 

освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради. 

2. Про надання земельних ділянок у постійне користування закладам освіти. 

 

Засідання комісії відкрив голова комісії Невмовенко В.І., доповів про присутніх та відсутніх 

на засіданні депутатів та про присутніх осіб на засіданні комісії. Зазначив, що засідання 

комісії скликано перед засіданням сесії міської ради, аби обговорити та погодити проєкти 

рішень, що виносяться на позачергову 42-гу сесію міської ради. 

 

На засіданні комісії присутні більшість її членів, тому засідання комісії є правомочним. 

 

Невмовенко В.І., головуючий на засіданні, запропонував порядок денний засідання комісії, 

який є на руках у депутатів, прийняти «за основу». 

Вирішили: прийняти порядок денний засідання комісії «за основу». 

Голосували: 

 за: 4 (Анищенко С.В., Малетич М.В., Науменко О.І., Невмовенко В.І.) 

 проти: 0 

 утрималися: 0  

 не голосували: 0 

 Прийнято. 

Невмовенко В.І., запитав, чи є пропозиції щодо внесення змін до порядку денного засідання 

постійної комісії. 

Пропозицій немає. 

Невмовенко В.І., зазначив, що у зв’язку з тим, що пропозицій немає, порядок денний, 

прийнятий «за основу», вважається прийнятим «в цілому». 

 

1. Про припинення права постійного користування земельними ділянками Управлінню 

освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради. 



Слухали: Недвігу В.В., начальника відділу земельних відносин та агропромислового 

розвитку, яка доповіла по проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається). 

Голосували:  

за: 4 (Анищенко С.В., Малетич М.В., Науменко О.І., Невмовенко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0 

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

2. Про надання земельних ділянок у постійне користування закладам освіти.   

Слухали: Недвігу В.В., начальника відділу земельних відносин та агропромислового 

розвитку, яка доповіла по проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається). 

Голосували:  

за: 4 (Анищенко С.В., Малетич М.В., Науменко О.І., Невмовенко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0 

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

 
 

 

 

 

 

Голова постійної комісії 

    

 

 

Володимир НЕВМОВЕНКО 

(голова засідання) 
 

(підпис) 
 

(ім’я, прізвище)  

 

 

Секретар постійної комісії 

    

 

Марія МАЛЕТИЧ 

(секретар засідання) 
 

(підпис) 
 

(ім’я, прізвище) 

 


